
330 noyabr 2017-ci il, cümə axşamı

Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan 
Hökuməti arasında baytarlıq sahəsində əməkdaşlıq 

haqqında Sazişin təsdiq edilməsi barədə
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 17-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası Hökuməti 
ilə Türkmənistan Hökuməti arasında baytar-
lıq sahəsində əməkdaşlıq haqqında 2017-ci 
il avqustun 8-də Bakı şəhərində imzalanmış 
Saziş təsdiq edilsin.

2. Bu Fərmanın 1-ci hissəsində 
göstərilən Saziş qüvvəyə mindikdən 
sonra Azərbaycan Respublikasının Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyi onun müddəalarının 
həyata keçirilməsini təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər Nazirliyi Sazişin qüvvəyə minməsi 
üçün zəruri olan dövlətdaxili prosedurla-

rın yerinə yetirildiyi barədə Türkmənistan 
Hökumətinə bildiriş göndərsin.

İlham ƏLIYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 29 noyabr 2017-ci il

Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan Hökuməti 
arasında energetika sahəsində əməkdaşlığın gələcək inkişafı 

haqqında Anlaşma Memorandumunun təsdiq edilməsi barədə
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 17-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası Hökuməti 
ilə Türkmənistan Hökuməti arasında energe-
tika sahəsində əməkdaşlığın gələcək inkişafı 

haqqında 2017-ci il avqustun    8-də Bakı 
şəhərində imzalanmış Anlaşma Memorandu-
mu təsdiq edilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Energe-
tika Nazirliyi bu Fərmanın 1-ci hissəsində 
göstərilən Anlaşma Memorandumunun 

müddəalarının həyata keçirilməsini təmin 
etsin.

İlham ƏLIYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 29 noyabr 2017-ci il

Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan 
Hökuməti arasında ətraf mühitin mühafizəsi sahəsində 

əməkdaşlığa dair Sazişin təsdiq edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 17-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası Hökuməti 
ilə Türkmənistan Hökuməti arasında ətraf 
mühitin mühafizəsi sahəsində əməkdaşlığa 
dair 2017-ci il avqustun 8-də Bakı şəhərində 
imzalanmış Saziş təsdiq edilsin.

2. Bu Fərmanın 1-ci hissəsində 

göstərilən Saziş qüvvəyə mindikdən 
sonra Azərbaycan Respublikasının Eko-
logiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi onun 
müddəalarının həyata keçirilməsini təmin 
etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər Nazirliyi Sazişin qüvvəyə minməsi 
üçün zəruri olan dövlətdaxili prosedurla-
rın yerinə yetirildiyi barədə Türkmənistan 

Hökumətinə bildiriş göndərsin.

İlham ƏLIYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 29 noyabr 2017-ci il

Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan 
Hökuməti arasında sənaye mülkiyyətinin mühafizəsi  

sahəsində əməkdaşlıq haqqında Sazişin təsdiq edilməsi barədə
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 17-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası Hökuməti 
ilə Türkmənistan Hökuməti arasında 
sənaye mülkiyyətinin mühafizəsi sahəsində 
əməkdaşlıq haqqında 2017-ci il avqustun 
8-də Bakı şəhərində imzalanmış Saziş təsdiq 
edilsin.

2. Bu Fərmanın 1-ci hissəsində 
göstərilən Saziş qüvvəyə mindikdən sonra 
Azərbaycan Respublikasının Standartlaş-
dırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət 
Komitəsi onun müddəalarının həyata 
keçirilməsini təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər Nazirliyi Sazişin qüvvəyə minməsi 
üçün zəruri olan dövlətdaxili prosedurla-

rın yerinə yetirildiyi barədə Türkmənistan 
Hökumətinə bildiriş göndərsin.

İlham ƏLIYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 29 noyabr 2017-ci il

Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi ilə 
Türkmənistanın Daxili İşlər Nazirliyi arasında  

əməkdaşlıq haqqında Sazişin təsdiq edilməsi barədə
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 17-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikasının Daxili 
İşlər Nazirliyi ilə Türkmənistanın Daxili 
İşlər Nazirliyi arasında əməkdaşlıq haqqında 
2017-ci il avqustun 8-də Bakı şəhərində 
imzalanmış Saziş təsdiq edilsin.

2. Bu Fərmanın 1-ci hissəsində 
göstərilən Saziş qüvvəyə mindikdən sonra 
Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər 
Nazirliyi onun müddəalarının həyata 
keçirilməsini təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər Nazirliyi Sazişin qüvvəyə minməsi 
üçün zəruri olan dövlətdaxili prosedurla-

rın yerinə yetirildiyi barədə Türkmənistan 
Hökumətinə bildiriş göndərsin.

İlham ƏLIYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 29 noyabr 2017-ci il

Azərbaycan Respublikasının Vergilər Nazirliyi ilə Türkmənistanın 
Maliyyə Nazirliyi arasında vergi orqanlarının fəaliyyəti sahəsində 

əməkdaşlığa dair Memorandumun təsdiq edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 17-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikasının Vergilər 
Nazirliyi ilə Türkmənistanın Maliyyə Na-
zirliyi arasında vergi orqanlarının fəaliyyəti 
sahəsində əməkdaşlığa dair 2017-ci il 
avqustun 8-də Bakı şəhərində imzalanmış 
Memorandum təsdiq edilsin.

2. Bu Fərmanın 1-ci hissəsində 
göstərilən Memorandum qüvvəyə 
mindikdən sonra Azərbaycan Respublikası-
nın Vergilər Nazirliyi onun müddəalarının 
həyata keçirilməsini təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər Nazirliyi Memorandumun qüvvəyə 
minməsi üçün zəruri olan dövlətdaxili 
prosedurların yerinə yetirildiyi barədə 

Türkmənistan Hökumətinə bildiriş 
göndərsin.

İlham ƏLIYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 29 noyabr 2017-ci il

Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan 
Hökuməti arasında müəlliflik hüququ və əlaqəli hüquqlar 

sahəsində əməkdaşlıq haqqında Sazişin təsdiq edilməsi barədə
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 17-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası Hökuməti 
ilə Türkmənistan Hökuməti arasında 
müəlliflik hüququ və əlaqəli hüquqlar 
sahəsində əməkdaşlıq haqqında 2017-ci il 
avqustun 8-də Bakı şəhərində imzalanmış 
Saziş təsdiq edilsin.

2. Bu Fərmanın 1-ci hissəsində 
göstərilən Saziş qüvvəyə mindikdən 
sonra Azərbaycan Respublikasının Müəllif 
Hüquqları Agentliyi onun müddəalarının 
həyata keçirilməsini təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər Nazirliyi Sazişin qüvvəyə minməsi 
üçün zəruri olan dövlətdaxili prosedurla-
rın yerinə yetirildiyi barədə Türkmənistan 

Hökumətinə bildiriş göndərsin.

İlham ƏLIYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 29 noyabr 2017-ci il

Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan 
Hökuməti arasında mədəniyyət sahəsində əməkdaşlığa 

dair Sazişin təsdiq edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 17-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası Hökuməti 
ilə Türkmənistan Hökuməti arasında 
mədəniyyət sahəsində əməkdaşlığa dair 
2017-ci il avqustun 8-də Bakı şəhərində 
imzalanmış Saziş təsdiq edilsin.

2. Bu Fərmanın 1-ci hissəsində 
göstərilən Saziş qüvvəyə mindikdən sonra 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət və 
Turizm Nazirliyi onun müddəalarının həyata 
keçirilməsini təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər Nazirliyi Sazişin qüvvəyə minməsi 
üçün zəruri olan dövlətdaxili prosedurla-

rın yerinə yetirildiyi barədə Türkmənistan 
Hökumətinə bildiriş göndərsin.

İlham ƏLIYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 29 noyabr 2017-ci il

“Azərbaycan Respublikasının Kredit Zəmanət 
Fondu” Açıq Səhmdar  Cəmiyyətinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. “Azərbaycan Respublikasının 
Kredit Zəmanət Fondu” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin Nizamnaməsi təsdiq edilsin 
(Əlavə 1).

2. “Azərbaycan Respublikasının 
Kredit Zəmanət Fondu” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin strukturu” təsdiq edilsin 
(Əlavə 2).

3. “Sahibkarlar tərəfindən manatla 
alınan kreditlərə təminat verilməsi Qaydası” 
təsdiq edilsin (Əlavə 3).

4. “Azərbaycan Respublikasının 
Kredit Zəmanət Fondu” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətində kredit reytinqi sisteminin və 
digər risk menecmenti alətlərinin tətbiqi 
Qaydası” təsdiq edilsin (Əlavə 4).

5. “Sahibkarlar tərəfindən manatla 
alınan kreditlərə hesablanmış faizlərə görə 
subsidiya verilməsi Qaydası” təsdiq edilsin 
(Əlavə 5).

6. Müəyyən edilsin ki, subsidiya 
sahibkarlar tərəfindən 2018-ci il yanvarın        
1-dən dekabrın 31-dək banklardan manatla 
alınan kreditlərə hesablanmış faizlərə görə 
verilir.

7. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti:

7.1. Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin aktlarının bu Fərmana uyğunlaşdırıl-
ması ilə bağlı təkliflərini üç ay müddətində 
hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının 
Prezidentinə təqdim etsin;

7.2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin normativ hüquqi aktlarının 
bu Fərmana uyğunlaşdırılmasını üç ay 
müddətində təmin edib Azərbaycan Respub-
likasının Prezidentinə məlumat versin;

7.3. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları-
nın normativ hüquqi aktlarının bu Fərmana 
uyğunlaşdırılmasını nəzarətdə saxlasın və 
bunun icrası barədə beş ay müddətində 
Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 
məlumat versin;

7.4. “Azərbaycan Respublikasının 
Kredit Zəmanət Fondu” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin nizamnamə kapitalının for-
malaşdırılmasını  bir ay müddətində təmin 
etsin; 

7.5. bu Fərmandan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

8. Azərbaycan Respublikasının 
Maliyyə Nazirliyi bu Fərmandan irəli gələn 
məsələləri həll etsin.

9. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə 
Nazirliyi mərkəzi icra hakimiyyəti orqanla-
rının normativ hüquqi aktlarının və normativ 
xarakterli aktların bu Fərmana uyğunlaşdı-
rılmasını təmin edib Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

İlham ƏLIYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 29 noyabr 2017-ci il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikasının  
Avropa İttifaqı ilə əməkdaşlığı üzrə Dövlət Komissiyasının yaradılması haqqında”  

2005-ci il 1 iyun tarixli 834 nömrəli, “İxrac Nəzarəti üzrə Komissiyanın və 
idarələrarası ekspertlər qrupunun yaradılması haqqında” 2006-cı il 19 dekabr 
tarixli 1839 nömrəli və “Azərbaycan 2020: gələcəyə baxış” İnkişaf Konsepsiyası 
üzrə Milli Fəaliyyət Qrupunun yaradılması haqqında” 2013-cü il 29 may tarixli 

2918 nömrəli sərəncamlarında dəyişikliklər edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Müəllif Hüquqları Agentliyinin fəaliyyətinin 
təşkili ilə əlaqədar qərara alıram:

1. “Azərbaycan Respublikasının Avropa 
İttifaqı ilə əməkdaşlığı üzrə Dövlət Komis-
siyasının yaradılması haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2005-ci il 1 
iyun tarixli 834 nömrəli Sərəncamının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunveri-
cilik Toplusu, 2005, № 6, maddə 493, № 
10, maddə 968; 2006, № 7, maddə 588, 
№ 9, maddə 743; 2007, № 5, maddə 459; 
2009, № 4, maddə 233; 2010, № 2, maddə 
80, № 7, maddə 620; 2012, № 12, maddə 
1291; 2013, № 3, maddə 292; 2014, № 

2, maddə 112, № 5, maddə 477, № 11, 
maddə 1414; 2015, № 8, maddə 957; 2016, 
№ 5, maddə 861, № 9, maddə 1518) 1-ci 
hissəsinə “Müəllif Hüquqları Agentliyinin” 
sözlərindən sonra  “İdarə Heyətinin” sözləri 
əlavə edilsin.

2. “İxrac Nəzarəti üzrə Komissiyanın və 
idarələrarası ekspertlər qrupunun yaradıl-
ması haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2006-cı il 19 dekabr tarixli 
1839 nömrəli Sərəncamının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2006, № 12, maddə 1098; 2007, № 7, 
maddə 732; 2009, № 2, maddə 113; 2014, 
№ 2, maddə 112) 1-ci hissəsinə “Müəllif 
Hüquqları Agentliyinin” sözlərindən sonra  
“İdarə Heyətinin” sözləri əlavə edilsin.

3. “Azərbaycan 2020: gələcəyə 
baxış” İnkişaf Konsepsiyası üzrə Milli 
Fəaliyyət Qrupunun yaradılması haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2013-cü il 29 may tarixli 2918 nömrəli 
Sərəncamının (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 5, 
maddə 558; 2014, № 5, maddə 477, № 11, 
maddə 1414; 2016, № 5, maddə 861) 1-ci 
hissəsinə “Müəllif Hüquqları Agentliyinin” 
sözlərindən sonra  “İdarə Heyətinin” sözləri 
əlavə edilsin.     

İlham ƏLIYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 29 noyabr 2017-ci il

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI NAZİRLƏR  KABİNETİNİN QƏRARI
№ 517										           Bakı şəhəri, 28 noyabr 2017-ci il
“Gömrük orqanlarının vəzifəli şəxslərinin attestasiyasının 

keçirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə
“Azərbaycan Respublikasının 1999-cu il 7 dekabr tarixli 768-IQ 

nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Gömrük orqanlarında xidmət 
haqqında Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2017-ci il 31 may tarixli 688-VQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi və “Gömrük orqanlarında xidmət haqqında” 
Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 1999-cu il 30 dekabr tarixli 243 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  2017-ci 

il 13 iyul tarixli  1523 nömrəli Fərmanının 1.3-cü bəndinin icrası-
nı təmin etmək məqsədi ilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti QƏRARA  ALIR:

“Gömrük orqanlarının vəzifəli şəxslərinin attestasiyasının 
keçirilməsi Qaydası” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

  Artur RASI-ZADƏ  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə  www.cabmin.
gov.az və www.xalqqazeti.com  saytlarında tanış  ola bilərsiniz.

Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı  
arasında əlaqələrin  inkişaf  

perspektivləri müzakirə olunub
�� Azərbaycanın xarici işlər naziri Elmar Məmmədyarov Avropa 

İttifaqının Əfqanıstan üzrə xüsusi nümayəndəsi səfir Roland Kobia ilə 
görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
görüşdə Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı 
arasında əlaqələrin hazırkı vəziyyəti və 
inkişaf perspektivlərinə dair fikir mübadiləsi 
aparılıb, Əfqanıstanın yenidən qurulması 
işində əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsində 

qarşılıqlı maraq ifadə olunub. Bu xüsusda, 
Azərbaycanın ev sahibliyi edəcəyi “Asiya-
nın Qəlbi” - İstanbul Prosesi çərçivəsində 
“Gücləndirilmiş Asiyanın Qəlbi regionuna 
doğru təhlükəsizlik və iqtisadi bağlantılar” 
mövzusunda 7-ci nazirlər konfransının 
əhəmiyyəti vurğulanıb.

Nazir Elmar Məmmədyarov 
Azərbaycanın təşəbbüsü və iştirakı ilə 
həyata keçirilən nəqliyyat layihələri, habelə 
Şərq-Qərb marşrutu, eləcə də Bakı-Tbilisi-
Qars dəmir yolu xəttinin imkanlarından 
danışıb və Əfqanıstanın da bu layihələrdən 
faydalana biləcəyini diqqətə çatdırıb.

Səfir Roland Kobia Azərbaycanın 
Əfqanıstanın inkişafı üçün gördüyü işləri 
təqdir edib. 


